
POWER BOAT line up.

こだわり派 / ファミリー
オススメユーザー

ラグジュアリーな「空間」を求めるあなたへ

ASseries
KAMIKAZE

※数値は実測値の平均となります。 ※船体重量は本体重量 + 底板重量となります。
※QRコードをご利用の際に発生するパケット通信料はお客様のご負担となります。
※QRコードは（株）デンソーウェーブの登録商標です。

スマホで見られる!
「組み立て・収納方法」
※代表的なモデルで説明しています。

5年
本体保証

CSM
（国産）
5年
本体保証

CSM
（国産）

動力2馬力以下なら免許不要
（AS-350ALは除く）

予備検査証付き

※ご利用の際のパケット通信料は
　お客様のご負担となります。

送料別途5海里対応モデル
（AS-350ALのみ）

※写真はAS-350ALです。

全幅

チューブ径

全
長

※写真はAS-332IBです。

AlumiAS-350AL
440,000円 （税込）本体

価格

Vボトム
エアーキール

アルミフロアモデル

AS-332AL
423,500円 （税込）本体

価格

Vボトム
エアーキール

アルミフロアモデル

Alumi

ゆったり空間。アキレスが誇る
至高のフラッグシップモデル

最大20馬力搭載可能
別次元の走行性

アングラーを唸らせる
バウ・モーターマウント

ゆとりのあるワイドボディーと太いチューブ径が抜群の
安定性と安心感を創出!
他にはないラグジュアリーな空間をあなたに!!

バウのモーターマウントにはエレキモーターや
表差し舵が取付可能！
※船検取得の場合、モーターマウントには10kgを超える
エレキモーターの取り付けはできません。

最大搭載馬力20PS対応（AS-350AL）でパワフルな
走りが可能。あえてたわませた船底布が水圧でVハル
に変形。キール効果を発揮して高い走行性と旋回性を
実現!!

※写真はイメージです。

スマホで見られる!
「走行動画」
スマホで見られる!
「走行動画」

スマホで確認
詳細スペック

船体名

サイズ

重量

AS-332AL

5

15

332

169

45

61.5

AS-332IB
 パールグレー

5

15

332

169

45

44.5

AS-350AL

6

20

350

175

45

69.0

最大搭載人数（人）

最大搭載出力（PS）

全長（cm）

全幅（cm）

チューブ径（cm）

船体重量（kg）

カラー

モールド
スタビライザー

トーイング
リング

アンカー
ロープガイド

ティアドロップ
防舷材

ベルト
グリップ

ロープガイド
補強

竿掛け
モールド

スライド
椅子板セルフベーラー PHNFMあり

ゆったり
広々
空間!

A i rAS-332IB
423,500円 （税込）本体

価格

Vボトム
エアーキール

エアーフロアモデル


